
48/

23
Český supermarket

Platí 29. 11.–5. 12. 2023

ZÁTKOVA MOUKA  
1 kg | pšeničná – vybrané druhy
1 kg = od 12,90
cena platí pro max. 10 ks 
na nákup/den

CUKR KRYSTAL, KRUPICE
1 kg | vybrané druhy
1 kg = od 19,90
cena platí pro max. 10 ks 
na nákup/den

CUKR MOUČKA
1 kg | vybrané druhy 
1 kg = od 24,90
cena platí pro max. 10 ks 
na nákup/den

2490

S KARTOU

1990

1590

S KARTOU

1290

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 230,00

HERA
250 g | 100 g = od 5,961790

S KARTOU

1490

VODŇANSKÉ GRILOVANÉ KUŘE  
1 ks | kořeněné; 1 ks = 119,00
cena platí pro max. 2 ks na nákup/den

KINDER SURPRISE 
20 g | vybrané druhy 
100 g = 89,50
cena platí pro max.  
10 ks na nákup/den

1790
11500

BUDVAR VÝČEPNÍ  
0,5 l | pivo světlé výčepní 
1 l = 19,80
záloha na lahev 3 Kč
cena platí pro max.  
60 ks na nákup/den

990

KINDER 
CHOCOLATE
150 g | 100 g = od 26,60
do vyprodání zásob

MANDARINKY
1 kg

2490

BANÁNY
1 kg

2190

Nakupte se svou zákaznickou 
kartou za více než 1000 Kč 

a získejte kalendář
s recepty zdarma. 

Akce platí od 30. 11. 2023  
do vydání zásob.

4490

S KARTOU

3990

POMERANČE
1 kg

2990-20 %

11900
149,00

2990

S KARTOU

2490

od pátku do úterý 
1. 12.–5. 12. 2023

víkendovka

ORION LENTILKY 
ADVENTNÍ KALENDÁŘ  
193,9 g | 100 g = 36,05
do vyprodání zásob

       SUPER CENA

6990



11990

AKCE

VODŇANSKÁ MLADÁ KACHNA A
1 kg | bez drobů – chlazená
1 kg = 119,90

MORAVSKÉ UZENÉ MASO
100 g

5990

VEPŘOVÁ JÁTRA
1 kg 

PULTOVÝ PRODEJ

11990

HOVĚZÍ PŘEDNÍ 
1 kg | s kostí 
PULTOVÝ PRODEJ

ŠUNKA OD KOSTI 
VÝBĚROVÁ ZLATÁ
100 g

KÁJA PÁRKY
100 g

FARMÁŘSKÉ LIBOVÉ PÁRKY
100 g

DRŮBEŽÍ TOČENÝ SALÁM
100 g

KUŘECÍ ČESKÁ ŠUNKA 
ORIGINÁL Z PRSNÍCH ŘÍZKŮ 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g

PÍSECKÝ TURISTICKÝ SALÁM
100 g

DEBRECÍNSKÉ PÁRKY
100 g

PÍSECKÝ GOTHAJSKÝ SALÁM 
100 g

ČERTÍCI
100 g

RIO EBRO
100 g | se zeleným pepřem

KRAHULECKÁ KLOBÁSA
100 g

KOMINICKÝ ČESNEKOVÝ 
TOČENÝ SALÁM
100 g

1990
29,90

PEČENÝ BOCHNÍK 
100 g

2490
32,90

1990
21,90

2090
24,90 1590

19,90

990
12,90

1890
24,90

2190
24,90

1990
22,90

1290
15,90

2290
29,90

2190
31,90

2190
24,90

1490
19,90

86
MAS

A

%

88
MAS

A

%

85
MAS

A

%

87
MAS

A

%
90
MAS

A

%

94
MAS

A

%

86
MAS

A

%



ČERSTVÉ přímo na  
Váš stůl

MERUŇKOVÁ KAPSA 
85 g | pečivo dopečené
100 g = 17,53

PIZZA BAGETA ŠUNKA+SÝR  
80 g | pečivo dopečené
100 g = 24,88

TOSKÁNSKÁ BAGETA  
70 g | malá – pečivo dopečené
100 g = 12,71 CHLÉB HIMALÁJSKÝ 

500 g | 100 g = 7,98

Ilustrační foto

1490

1990
29,90 890

11,90

3990
49,90

14
90

OKURKA SALÁTOVÁ 
1 ks

19
90

JABLKA ČERVENÁ
1 kg

590

KIWI
1 ks

29
90

ČESNEK 
3 ks

24
90

CHERRY RAJČATA ČERVENÁ 
250 g

64
90

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ 
5 kg | 1 kg = 12,98

29
90

PAPRIKA BÍLÁ 
500 g

29
90

MANGO
1 ks

BONAVITA ACTIVE 
KŘEHKÉ PLÁTKY 
70 g | vybrané druhy
100 g = 14,14

990

34
90

CITRONY
500 g | bez chemického ošetření po sklizni



TUŇÁKOVÁ POMAZÁNKA 
100 g | vybrané druhy

1990
23,90

OLOMOUCKÉ TVARŮŽKY 
100 g | malé
100 g = 27,90

2790
39,90

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN 
100 g | vybrané druhy
100 g = od 26,90

KAPUCÍN OLIVIER  
150 g | čerstvý smetanový sýr 
100 g = 19,93

2990
35,90

LACKI DAMMER  
100 g | 45 % tuku

1990
29,90

ŠVÝCÁREK SÝR   
100 g | 45 % tuku

2590
28,90

JIHOČESKÁ NIVA  
100 g | 45 % tuku

2190
32,90

BAKUS SALÁT/BAKUS SÝROVÝ
100 g | vybrané druhy

1690
19,90

KNUSPER GRAMMELN ŠKVARKY 
200 g | 100 g = 29,95

5990
79,90

BRICK  
TRADIČNÍ VEPŘOVÉ SÁDLO 
450 g | 100 g = 11,10

4990
69,90

MOZZARELLA, TILSITER
100 g | plátky
100 g = 29,90

2990
32,90

MADETA MADETKA SÝR  
200 g | 45 % tuku
100 g = 17,45

3490
42,90

KRAJÁNEK COTTAGE 
100 g | pomazánka – vybrané druhy
100 g = 19,90

1990
25,90

LE & CO 
100 g | Šunkový salám 90% masa – 19,90
100 g | Šunkové koleno – 26,90
100 g | Kladenská pečeně – 27,90
100 g = od 19,90

BLANÍK BURGER  
130 g | 100 g = 22,23

2890
39,90

-42 %

1990

cena od

Český supermarket

HELLMANN'S
405 ml | vybrané druhy
100 ml = 12,32

4990

KUŘECÍ KATŮV ŠLEH S RÝŽÍ
400 g | vybrané druhy
100 g = 19,98

7990
94,90

EXCELENT SÝR GOLD   
100 g | zelený pepř & chilli – 48 % tuku

2490
33,90

2990
41,90

S KARTOU

2690

-35 %

MADETA ROMADUR
100 g | měkký zrající sýr
100 g = 19,90

1990
34,90



MADETA LIPÁNEK
130 g | tvarohový o 30% méně  
cukrů – vybrané druhy
100 g = 13,00

1690
22,90

VESELÁ KRÁVA  
SÝR A KŘUP 
35 g | Lahodný sýr & křupavé tyčinky
100 g = 48,29

1690
19,90

MEGGLE SMETANA 
500 ml | na vaření – 10 % tuku
100 ml = 6,38

3190
44,90

ZOTT CREMABELLA  
140 g | zakysaný dezert – vybrané druhy
100 g = 8,50

1190
15,90

KINDER MAXI KING 
35 g | 100 g = 48,28

1690
19,90

KRAJANKA 
TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ 
150 g | Zálesák pikant 
100 g = 18,60

2790
32,90

TATRA TVAROH  
250 g | polotučný 
100 g = 7,56

1890
27,90

ZOTT CREMORE DUO  
190 g | vybrané druhy
100 g = 8,89

1690
27,90

TATRA PIKAO, PIKNIK  
110 g | vybrané druhy
100 g = 22,64

2490
36,90

ARLA CREAM CHEESE NATURAL 
200 g | 100 g = 19,95

3990
54,90

KRAJANKA 
KEFÍROVÉ MLÉKO 
450 g | čokoládové 
100 g = 4,42

1990
26,90

MORAVIA ŠLEHANÉ 
PODMÁSLÍ 
1 l | kysané 1 % 
1 l = 22,90

2290
26,90

HOLLANDIA 
SELSKÝ JOGURT 
500 g | bílý – 4 % tuku
100 g = 3,98

1990
29,90

Chováme se odpovědně –  tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.

FANTASIA 
27 g | tyčinka karamel – 9,90
118 g | jahoda – 14,90
100 g = 12,63

990

cena od

MADETA JIHOČESKÉ MLÉKO 
1 l | čerstvé plnotučné – 3,5 % tuku 
1 l = 24,90

BOHUŠOVICKÁ MLÉKÁRNA 
PROTEIN 
140 g | tvaroh – vybrané druhy
100 g = 12,07

1690
24,90

1490

2490

MADETA 
JIHOČESKÉ MLÉKO 
1 l | trvanlivé polotučné – 
1,5 % tuku; 1 l = 14,90

OLMA SMETANA 
200 g | ke šlehání – 33 % tuku
100 g = 11,45

-44 %

OLMA FLORIAN
150 g | smetanový jogurt – 

vybrané druhy
100 g = 5,93

890
15,90

-36 %

2290
35,90



RODINNÉ SUŠENKY CLUB  
134–140 g + 20 % zdarma | 
vybrané druhy
100 g = od 14,82

2190

BOHEMIA CHIPS 
70 g | vybrané druhy
100 g = 32,71

2290

SEDITA RODINNÉ SUŠENKY 
100 g | polomáčené – vybrané druhy
100 g = 13,90

1390

POMBÄR OVEN MINIS 
70 g | vybrané druhy
100 g = 28,43

1990
VEST  
90–100 g | vybrané druhy
100 g = od 17,90

1790

OPAVIA BRUMÍK
30 g | s náplní – vybrané druhy
100 g = 33,00

990

KŘUPETO 
200 g | mix preclíků, trvanlivých  
tyčinek a krekrů; 100 g = 11,45

2290

HARIBO 
80–100 g | vybrané druhy
100 g = od 21,90

2190

KITKAT TYČINKA 
40–42 g | vybrané druhy
100 g = od 30,71

1290

NUTELLA B-READY 
44 g | oplatka s lískooříškovou náplní
100 g = 42,95

1890

MIKULÁŠ  
150 g | 100 g = 33,26

4990

KALENDÁŘ NUGETA 
50 g | mléčná čokoláda
100 g = 59,80

2990

SNICKERS TYČINKA 
150 g | 100 g = 28,61

4290

MILKA ČOKOLÁDA
95 g | Bubbly Milk&White – 23,90
100 g | Hazelnuts – 29,90
100 g = od 25,162390

cena od

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
XMAS MARKET
115 g | 100 g = 103,48

11900



KÁVOVINY MELTA 
500 g | mletá pražená 
kávovinová směs
100 g = 6,58

3290

NESTLÉ  
330–375 g | vybrané druhy
100 g = od 21,30

7990

EMCO MYSLI  
500 g | vybrané druhy
100 g = 15,98

7990

SAMANTHA 
CAPPUCCINO 
100 g | s příchutí – 
vybrané druhy
100 g = 21,90

2190

JACOBS KRÖNUNG  
250 g | mletá káva – vybrané druhy
100 g = 33,96

8490

L'OR CREMA 
ABSOLU CLASSIC
1000 g | zrnková káva
100 g = od 42,90

DRUID 
18 sáčků | čaj ovocný 
Hruška & Rakytník
1 sáček = 2,77

4990

PICKWICK 
20 sáčků | ovocný, zelený  
čaj – vybrané druhy
1 sáček = 1,65

3290

JEMČA ZLATÉ RÁNO
25 sáčků | černý čaj – 
vybrané druhy
1 sáček = 0,88

2190

HERBEX 
20 sáčků | bylinný čaj –
vybrané druhy
1 sáček = 2,15

4290

TCHIBO GOLD 
SELECTION 
180–200 g | instantní káva – 
vybrané druhy
100 g = od 49,95

SNICKERS TYČINKA
150 g | 100 g = 28,61

BONAVITA 
CORN FLAKES  
500 g | 100 g = 9,98

4990

11900

S KARTOU

9990

44900

S KARTOU

42900



COUNTRY LIFE 
250 ml | BIO Sirup agávový
250 ml | Čekankové slazení
100 ml = 21,96

5490
COUNTRY LIFE BIO 
KAKAOVÉ BOBY  
100 g | nepražené drcené
100 g = 39,90

3990

YOPRO PROTEIN PUDING 
180 g | vybrané druhy
100 g = 19,39

3490

EMCO MRAZEM 
SUŠENÉ OVOCE  
30 g | vybrané druhy
100 g = 199,66

5990
DIANELLA 
85 g | čokoláda – vybrané druhy
100 g = 29,29

2490

JOYA SÓJOVÝ NÁPOJ  
1 l | vybrané druhy
1 l = 39,90

3990
ZOTT PURE JOY VEGAN 
125 g | vybrané druhy 
100 g = 18,32

2290

GLUTALINE PIŠKOTY  
120 g | bez lepku – 29,90
120 g | kakaové bez lepku – 32,90
100 g = od 24,91

2990

cena od

PROBIO MOUKA ŠPALDOVÁ 
1 kg | celozrnná jemně mletá – 44,90 
1 kg | hladká – 49,90
1 kg = od 44,90

platí od 29. 11. do 12. 12. 2023

4490

cena od

AMYLON PUDING 
40 g | vybrané druhy
100 g = 24,75

990 COUNTRY LIFE BIO ROZINKY  
100 g | Sultánky 
100 g = 18,90

1890

AMYLON BIO  
12 g | prášek kypřící bez lepku – 3,90
8–20 g | skořicový, vanilkový – 6,90
100 g = od 32,50

390

cena od
MEGGLE BEZLAKTÓZOVÉ
1 l | mléko 1,5 % tuku 
200 ml | smetana ke šlehání 
30 % tuku 
1 l = 34,90; 100 ml = 17,45

3490



KNORR  
HOTOVÁ JÍŠKA

250 g | vybrané druhy
100 g = od 11,96

3490

S KARTOU

2990

VITANA POLÉVKA
72–95 g | vybrané druhy
100 g = od 26,21

2490

FIGARO OLIVY
142/85 g | zelené s papričkou
100 g = od 23,41

1990

3990
MUTTI KRÁJENÁ RAJČATA
400 g | vybrané druhy
100 g = 9,98

HAMÉ EXTRA DŽEM
340 g | vybrané druhy
100 g = od 17,62

5990
SPAK GOURMET KEČUP
900 g | vybrané druhy
100 g = 6,65

4490
F. J. KAISER  
OMÁČKA NA TĚSTOVINY 
350 g | vybrané druhy
100 g = 12,83

2990
ISABEL SARDINKY
125/90 g | vybrané druhy
100 g = 33,22

3690
PODRAVKA TARHOŇA
600 g | 100 g = 6,15ESSA 

RÝŽE PARBOILED 
4x 100 g | varné sáčky – 19,90
1 kg | 39,90 
100 g = od 4,98; 1 kg = 39,90

1990

cena od

MACHLAND 
330/200 g | Červená řepa  
kostky – 19,90
300/145 g | Feferony  
jemné – 25,90 
100 g = od 9,95

1990

cena od

HAMÉ
400 g | Vepřové ve vlastní 
šťávě – 64,90
400 g | Hovězí ve vlastní  
šťávě – 74,90
100 g = od 16,22

6490

cena od

NOWACO LEČO
350 g | zeleninová směs
100 g = 8,54

2990
ZNOJMIA 
ČESKÝ ŠPENÁT 
400 g | listový
100 g = 7,48

2990

VODŇANSKÁ DRŮBEŽÍ 
SEKANÁ
500 g | 100 g = 6,98

3490
NOWACO SÝR OBALOVANÝ
200 g | předsmažený
100 g = 22,45

4490
PRIMA 
615 ml | vybrané druhy
100 ml = 5,35

3290

6990

S KARTOU

5990



Český supermarket

Tiskneme na papír 
šetrný vůči přírodě.

Nejnižší cena za posledních 30 dnů je uvedena na cenovkách na prodejně. Předchozí ceny zboží uvedené  
v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V  letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené 
ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka pla-
tí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případ-
ných tiskových chyb. Pro zasílání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách  
supermarketů Terno – www.terno.cz

FUZE TEA
1,5 l | zelený čaj – 
vybrané druhy
1 l = 13,27

2990

JUPÍ 
0,7 l | sirup –  
vybrané druhy
1 l = 57,00

3990
COCA-COLA 
1,5 l | limonáda sycená –
vybrané druhy
1 l = 19,93

2990

ZVB COLLECTION
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 119,87

8990

JUPÍK AQUA
0,5 l | nápoj – vybrané 

druhy; 1 l = 29,80

1490

RED BULL
250 ml | energetický 
nápoj – vybrané druhy
100 ml = 11,16

2790

MR. BROWN  
LEDOVÁ KÁVA

240 ml | vybrané druhy
100 ml = 13,29

3190

SKLEPMISTR 
3 l | víno – vybrané druhy
1 l = 43,00

12900
R. V. BŘECLAV
0,75 l | víno pozdní sběr – 
vybrané druhy
1 l = 158,67

11900

TOKAJI 
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 93,20

6990
VINIUM FRIZZANTE
0,75 l | víno jemně perlivé – 
vybrané druhy
1 l = 93,20

6990

MATTONI 
1 l | přírodní minerální voda – 
vybrané druhy
1 l = 14,90
záloha na lahev 5 kč

1490
PODĚBRADKA 
1,5 l | minerální voda  
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 8,60

1290

HELLO
1 l | Multivitamin – 21,90
1 l | Šťáva jablečná 100% – 24,90
1 l = od 21,90

2190

cena od

MAGNESIA
1,5 l | minerální voda – 
vybrané druhy
1 l = 9,93

1490



NÁPOJOVÉ CENTRUMNÁPOJOVÉ CENTRUM
ŠIROKÁ NABÍDKA NÁPOJŮ | SUDOVÁ PIVA | MOŽNOST ZAPŮJČENÍ VÝČEPNÍHO ZAŘÍZENÍ

NEPLATÍ PRO TERNO TÁBOR

BOŽKOV
0,5 l | vol. 15–18% –  
vybrané druhy
1 l = 199,80

9990

KENSINGTON GIN 
ORIGINAL DRY PINK

0,7 l | vol. 37,5%
1 l = 312,86

21900

BIRELL
0,5 l | nealkoholické pivo – 

vybrané druhy
1 l = 33,80

1690
BUDVAR 33,

BUDWEISER BUDVAR 
ORIGINAL

0,5 l | pivo světlý ležák – 
vybrané druhy

1 l = 45,80

2290

GAMBRINUS 
PATRON 12

0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 29,80

1490

WHISKY HONEY
0,7 l | vol. 35 %
1 l = 427,14

29900

DÉMON 
3x 0,5 l | pivo – pekelná nadílka 
1 ks = 19,97

5990ČERNÁ HORA 
0,5 l | pivo světlé výčepní – 
vybrané druhy
1 l = 19,80
záloha na lahev 3 Kč

990
BIRELL
0,5 l | nealkoholické pivo 
světlé – vybrané druhy
1 l = 27,80
záloha na lahev 3 Kč

1390
BUDWEISER 
BUDVAR ORIGINAL 
8x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 ks = 18,63
záloha na lahev 3 Kč

14900

PARDÁL ECHT
0,5 l | pivo světlý ležák

1 l = 21,80
záloha na lahev 3 Kč

1090

www.terno.cz

KAISER FRANZ 
JOSEPH VODKA 

0,5 l | vol. 37,5% 
1 l = 258,00

12900

PILSNER URQUELL 
6x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 ks = 26,83
cena platí pro max.  
4 balení na nákup/den

16100
PILSNER URQUELL 
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 47,80
záloha na lahev 3 Kč
cena platí pro max.  
60 ks na nákup/den

2390



HAIR RITUAL  
200–250 ml | šampon, kondicionér
100 ml = od 31,96

7990
GLISS ULTIMATE REPAIR  
200–250 ml | regenerační šampon, 
balzám; 100 ml = od 29,96

7490
TAFT 
200–250 ml | vybrané druhy
100 ml = od 39,96

9990

KOTEX TAMPONY  
16 ks | vybrané druhy
1 ks = od 2,93

HEAD & SHOULDERS 
400 ml | vybrané druhy
100 ml = 33,75

13500

REXONA
40–150 ml | vybrané druhy
100 ml = od 39,93

SIGNAL 
75 ml | zubní pasta – vybrané druhy
100 ml = 59,87

4490

SIGNAL
500 ml | ústní voda – vybrané druhy
100 ml = 14,98

7490
VASELINE 
50 ml | kosmetická vazelína
100 ml = 85,80

4290
DOVE 
250 ml | sprchový gel – vybrané druhy
100 ml = 25,96

6490

HAF MLSOŇ 
80 g | pochoutka pro psy – 
vybrané druhy
100 g = 23,62

1890
FRISKIES 
4x 100 g | kapsička pro psy – 
vybrané druhy
1 ks = 9,97

3990
DARLING 
10 kg | granule pro psy – 
vybrané druhy
1 kg = 42,90

42900
MŇAU MLSOŇKA 
100 g | pochoutka pro kočky – 
vybrané druhy
100 g = 39,90

3990
PURINA ONE BIFENSIS 
800 g | granle pro kočky – 
vybrané druhy
100 g = 13,62

10900

6990

S KARTOU

5990

4990

S KARTOU

4690



SPONTEX MICROFIBRE 
MULTI-USAGES HADŘÍK 
10 ks | 1 ks = 8,99

8990

SWIFFER SWEEPER 2v1  
1 ks | 1 ks = 369,00

36900
SPONTEX MOP EXPRESS SYSTÉM+  
1 set | 1 set = 699,00

69900
SWIFFER SADA
1 sada | Násada + 1 Prachovka
1 sada = 64,90

6490

PERSIL
26–38 dávek | gel, prášek, kapsle
1 dávka = od 6,29

SILAN
40 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 1,50

5990

PERWOLL RENEW 
36 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 4,14

14900

PUR  
750 ml | vybrané druhy
100 ml = 6,65

4990

FINISH ALL IN 1 MAX 
48 ks | kapsle do myčky – vybrané 
druhy; 1 ks = 4,15

19900

ALEX 2v1 
750 ml | čistič – vybrané druhy
100 ml = 11,99

8990

ECOVER 
750 ml | aviváž – 59,90
1000 ml | gel na praní – 209,00
100 ml = od 7,99

5990

cena od

Při nákupu 
1 výrobku Alex 
obdržíte balení 

houbiček ZDARMA. 
Nabídka platí 

do vydání zásob. 
Výdej na informacích 

nebo pokladně.

SAVO 
32–48 dávek | gel, prášek, kapsle
1 dávka = 6,85

32900

STOJAN NA STROMEK DO Ø 10 CM  
1 ks | kovový, s miskou na vodu
1 ks = 479,00

47900

25900

S KARTOU

23900

PE-PO 
DŘEVĚNÝ PODPALOVAČ 
100 ks | kostičky
1 ks = 0,80

7990



www.coopclub.cz | coopclub

CC 24/2023od 22. 11. do 5. 12. 2023

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 22. 11. do 5. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

PEPSI
vybrané druhy
MIRINDA
1 l • 17,27 Kč

SNICKERS, TWIX, MARS
100 g • 28,43 / 26,53 Kč

BOŽKOV
VODKA 37,5%

1 l • 279,80 Kč

JAR
prostředek
na nádobí

vybrané druhy
1 l • 72,17 Kč

TAFT
lak na vlasy
vybrané druhy
100 ml • 39,96 Kč

HEAD 
& SHOULDERS
šampon
vybrané druhy
100 ml • 39,96 Kč

1190
0,5 l

1190
0,5 l

1690
0,5 l

1490
0,5 l

COLGATE
zubní pasta
vybrané druhy
100 ml • 38,53 Kč

BUDVAR 33,
BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL
pivo světlý ležák 
1 l • 45,80 Kč

PEDIGREE
Schmackos, Rodeo, Dentastix
100 g • 96,94 / 49,86 / 45,32 Kč

MATTONI
S PŘÍCHUTÍ
vybrané druhy
1 l • 10,60 Kč

HAMÉ
DŽEM 
vybrané druhy
100 g • 15,35 Kč

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
pivo světlé výčepní
1 l • 23,80 Kč

STAROPRAMEN 10
pivo světlé výčepní
1 l • 23,80 Kč

RADEGAST
RÁZNÁ 10
pivo světlé výčepní
1 l • 33,80 Kč

RADEGAST
RATAR
pivo světlý ležák
1 l • 29,80 Kč

2890
75 ml

2290
0,5 l

1590
1,5 l

3990
260 g

ORION 
KOFILA,
LEDOVÉ KAŠTANY
vybrané druhy
100 g • 36,86 / 28,67 Kč

POM-BÄR  
vybrané druhy

100 g • 49,80 Kč

OPAVIA
OPLATKY
vybrané druhy
100 g • 15,00 Kč

KINDER CHOCOLATE
100 g • 37,80 Kč

13990
0,5 l

BOŽSKÁ ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
100 g • 22,90 Kč

2290
100 g

1290
35 / 45 g

2190
146 g

1890
50 g

& SHOULDERS

28 9990
250 ml

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL
vybrané druhy
1 l • 27,80 Kč

1390
0,5 l

PERLA
máslová,
plus vitamíny
100 g • 8,87 Kč

ORION 
KOFILA,

HAMÉ

3990
450 g

9990
250 ml

2490
50 g

12990
2 × 900 ml

2590
1,5 l

1990
70 / 75 g

3490
36 / 70 / 77 g

Při nákupu 
3 kusů tyčinek 
Nestlé obdržíte 

Kofilu 35 g 
ZDARMA. 
Výrobek 

si vezměte 
z regálu.



Akční nabídka regionálních výrobků platí od 29. 11. do 12. 12. 2023.

Nabídka uvedených regionálních potravin platí v supermarketech Terno České Budějovice, Bechyně, Týn nad Vltavou, Třeboň, Trhové Sviny.

KRUMLOVSKÁ 
KLOBÁSA MINI 
100 g

3290
36,90

ANTONIHO MEDOVÁ 
ŠUNKA
100 g | zauzená

2790
32,90

SVACHOVKA MÍCHANÝ 
ALKOHOLICKÝ NÁPOJ
0,25 l | vybrané druhy
1 l = 199,60

4990
59,90

ANTONI
Dolní Třebonín

SVACHOVA LHOTKA
Mirkovice



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití zákaznické karty.

w
w

w
.t

e
rn

o
.c

z 
  w

w

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

pro věrné zákazníky

VEPŘOVÁ PLEC 
1 kg | bez kosti

PULTOVÝ PRODEJ

9990

RAMA MÁSLOVÁ PŘÍCHUŤ 
225 g | 100 g = 13,29 HAMÉ MÁJKA, MATĚJ 

48 g | 100 g = 22,71

HARMONY LADIE'S, GENTLEMEN'S
10x 10 ks | papírové kapesníky parfémované
1x 10 ks = 2,69

VEPŘOVÉ + HOVĚZÍ MASO 
MĚLNĚNÉ  
600 g | 100 g = 12,82

-23 %

7690
99,90

POCTIVÉ PÁRKY   
180 g | 90 % masa
100 g = 33,28

-29 %

5990
84,90

2990 1090
JOJO 
80 g | vybrané druhy
100 g = 18,63

1490 2690

LUČINA SVĚŽÍ ŽERVÉ   
80 g | vybrané druhy
100 g = 23,63

-29 %

1890
26,90

2990
ŽELETAVA SMETANITO
150 g | smetanové
100 g = 19,93

48/

23
Český supermarket

Platí 29. 11.–5. 12. 2023

KOFOLA 
2 l | limonáda – vybrané druhy
1 l = od 12,45

2790

S KARTOU

2490
HARMONY 
PREMIUM GARDEN 
8 + 2 role | toaletní papír – 3vrstvý
1 role = od 6,99

7990

S KARTOU

6990


